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Kominek powietrzny stalowy FLOKI S prawy BS 8 kW @ 160

Parametry techniczne

Opis produktu:

Wktad o ciekawym ksztalcie, z bocznym
przeszkleniem. Dzieki dwustronnej

wizji ognia i delikatnej ramie frontowej
doskonale wpisuje sie w stylistyke
nowoczesnych wnetrz. Tego typu kominek
jest czesto wybierany w przypadku
otwartych pomieszczen, w ktérych tgczone
sg rozne przestrzenie, np. salon z jadalnig.
Zastosowana w kominku specjalnie
profilowana ptyta dolna sprawia, ze miesci
on w sobie wiekszg ilo$¢ drewna.

Moc nominalna

Zakres mocy grzewczej (kW)
Sprawnosc cieplna (%)
Temperatura spalin (oC)

Emisja CO (%)

Srednica wylotu spalin (mm)
Maksymalna dtugosc¢ polan (mm)
Waga (kg)

Materiat wykonania

Rodzaj przeszklenia

O
&

www.kratki.com

NIE

RO3
o JYMU

8
3,5-11
79.7
270
0.08
160
400
121.79
stal
narozny

Cena:

5300,00 .,
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Rysunek techniczny
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	Tekst1: 5300,00


